
EGYHÁZASHOLLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

10/2016. (IX.28.) számú ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról 

egységes szerkezetben a 13/2016(XI.30.) önkormányzati rendelettel 

Egyházashollós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 
(1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős 
országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. Az egészségügyi ellátás körzeteinek megállapítása 

1. § (1) A területi ellátási kötelezettség körében az Önkormányzat háziorvosi, fogorvosi és védőnői 
körzeteket alakít ki. 
(2) A 0-14 éves korú (gyermek), valamint a 14 év feletti (felnőtt) lakosság egészségügyi ellátása egy 
háziorvosi körzetben történik. A háziorvosi körzet székhelye Egyházashollós. 
(3) A képviselő-testület egy védőnői körzet alakít ki, amelynek székhelye Egyházashollós. 

 

(4) A fogorvosi alapellátás körében ellátandó feladat a felnőtt és gyermekfogászat, valamint az 
iskolafogászati ellátás biztosítása. A fogorvosi, fogorvosi ügyeleti körzet ellátása egy körzetben történik, 
amelynek székhelye Körmend. 
(5) A Képviselő-testület a háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti ellátást a Körmendi és Kistérsége 
Önkormányzati Társulás útján látja el. 
(6) 1A Képviselő-testület egy iskolai egészségügyi körzetet alakít ki, melynek székhelye Körmend. 

2. Záró rendelkezés 

2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napján lép hatályba. 

Egyházashollós, 2016. szeptember 27. 

Németh Tamás                                                                                 Dr. Németh Péter 
polgármester jegyző 

Záradék: 

A  rendelet  kihirdetésre  került:   2016. szeptember 28-án  Egyházashollós  Község  Önkormányzatának 
hirdetőtábláján. 

Egyházasrádóc, 2016. szeptember 28. 
Dr. Németh Péter 
jegyző

                                                           
1 Beiktatta Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete  13/2016.(XI.30.) önkormányzati rendelete. 
Hatályos: 2016.12.01.  



 


